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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

شرق- این روزنامه با قرار دادن عکس مرحوم  •
معاون  هریس«  »کاملا  و  رفسنجانی  هاشمی 
»بایدن« نامزد ریاست جمهوری آمریکا در کنار 
هم، به طور تلویحی به لــزوم مذاکره با آمریکا 
اشاره کرد. پالس مذاکره از این دو تصویر زمانی 
روشن تر می شود که این روزنامه به نقل از محمد 
ــازه امام  تفرشی نوشته اســت: »هاشمی با اج

مذاکره می کرد.«
جام جم- این روزنامه در گزارشی پای صحبت  •

حسینیه  زیلوهای  کــه  اســت  نشسته  کسانی 
بیت رهبری، هنر دست آن هاست. یکی از آن 
ها به جام جم گفت : »ما 20 نفر بافنده بودیم 
ــروع کــردیــم، یــک ســال و نیم  کــه ایــن کــار را ش
زمان برد تا همه این زیلوها بافته شوند و از آن 
زمــان تا همین حــالا هروقت ایــن زیلوها را در 
تصاویر سخنرانی های مقام رهبری می بینیم، 
از خوشحالی دلمان می لرزد چون می دانیم این 
حرکت چقدر به احیای صنعت زیلوبافی کمک 
کرده است. اگر مدیران و مسئولان رده بالای 
دیگر ما هم حداقل در این زمینه از رهبری تاسی 
می کردند، وضع زیلو بهتر از این بود اما متاسفانه 
مدیران و مسئولان ما فقط وقتی به دیدار رهبری 
می روند روی زیلو می نشینند و خارج از محضر 

ایشان، ساده زیستی را فراموش می کنند.«
اطلاعات- امــروز بهتر است دوگــروه درباره  •

مراسم محرم اظهار نظر نکنند: یک  گروه کسانی 
که در سال های پیش از کرونا نیز میانه ای با 
این مراسم نداشتند و روشنفکرانه یا عوامانه، 
هزار عیب و علت را متوجه این ایام می کردند و 
بر راه بندان و صدای طبل و سنج و اسرافات)!( 
اشک تمساح می ریختند. گــروه دوم، کسانی 
که این مراسم مردمیِ حزن و سوگ و بهره وری 
از غنایم روحانی عاشورا را مثل هزار موضوع 
به مسلخ تجارت و کاسبی های نجومی  دیگر 

فروکاستند.

ــف نــوشــت : احــمــد تــوکــلــی، عضو مجمع  • ال
تشخیص مصلحت نظام در توئیتی نوشت: خبری 
که با بعضی حوادث تایید می شود، حاکی است 
شاید برخی از مدیرانی که با حکم مقام معظم 
رهبری قدرت اجرایی دارند در انتخابات 1400 
وارد صحنه شوند. این دو عیب بزرگ دارد: 1. 
امتیاز غیرعادلانه ای برای آنان فراهم است.2. 
دستگاه رهبری به ناحق به جانبداری متهم می 
شود. به دفتر مقام معظم رهبری پیشنهاد می کنم 
به این افراد فرصت دهند تا آخر شهریور مسئولیت 
خویش را وا  بگذارند و بروند پی تبلیغات یا آن که 
رسماً اعلام کنند در انتخابات ریاست جمهوری 

نامزد نخواهند شد.
 سایت فردا نوشت: محمد باقر قالیباف از  •

مصطفی میرسلیم شکایت کــرد. این شکایت 
به واسطه اتهامات و افترایی است که میرسلیم 
متوجه رئیس مجلس کــرده اســت. از دستگاه 
قضایی انتظار می رود با توجه به شکایت قالیباف 
ــه ایــن مــوضــوع رســیــدگــی کند و در صــورت  ب
محکومیت میرسلیم با او برخورد شود تا اتهام 

زنی و تخریب بدون هزینه نماند.
 آنلاین خبرداد: درحالی که پیشتر ابوالفضل  •

ابوترابی نماینده نجف آبــاد در مجلس مدعی 
ــدی از کــشــور شــده بــود،  ــون ــروج عــبــاس آخ خـ
وزیــر سابق راه و شهرسازی در توئیتی خطاب 
به ابوترابی نوشت: »تهران در دانشگاه تهران 
خدمتتان هستم. هر وقت تمایل داشتید، تشریف 
بیاورید زیارتتان کنم. آیا به عنوان یک نماینده 
سوپر انقلابی نیاز به اندک بررسی برای ایراد 

چنین اتهامی نداشتید؟«
تابناک نوشت : با بــزرگ شدن سریع ابعاد  •

سینمای چین و همچنین افزایش گردش مالی 
سینمای این کشور به عنوان یکی از قطب های 
اقتصادی جهان ـ که متاثر از افــزایــش قدرت 
خرید طبقه متوسط در این کشور است ـ گرایش 
برای جذب سرمایه گذاری خارجی از چین در 
بدنه سینمای ایــران افزایش یافته و گروهی از 
سینماگران ایران در پی تولید مشترک و فروش 
کپی رایت آثارشان به شرکت های چینی هستند؛ 
رویکردی که با توجه به معادل اندک دلاری تولید 
یک فیلم در ایــران و حقوق مالکانه اش، دور از 

دسترس نیست.

هادی محمدی – سرانجام گدایی آمریکا برای 
جمع آوری  رای   در یک هفته گذشته جواب نداد 
و قطعنامه پیشنهادی کاخ سفید بــرای تمدید 
تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت سازمان 
ملل با شکست سنگینی روبه رو شد. پیش از این 
هم چین و روسیه تهدید کرده بودند در صورت 
طرح چنین قطعنامه ای آن را وتو خواهند کرد؛ 
هرچند بر اساس گزارش ها کار به آن جا نرسید. 
استقبال نشدن از قطعنامه ای را که آمریکا شخصا 
به شورای امنیت برده بود، می توان یک شکست 
تاریخی دیپلماتیک بــرای واشنگتن و یک برد 
شیرین برای تهران  توصیف کرد که نظیر آن قبلا 
نه تنها دیده نشده بلکه تصور آن هم برای آمریکا 
سخت بوده است.  به گزارش خراسان، ماجرای 
قطعنامه ضد ایرانی آمریکا به داستان جالبی 
برای حوزه روابط بین الملل بدل شده و بسیاری 
از کارشناسان سیاسی دنیا با حیرت به وضعیتی 
نگاه می کنند که ایــالات متحده به سختی می 
تواند برای طرح قطعنامه خود در شورای امنیت 
یارگیری کند. قطعنامه ای که با وجود کاهش از 
13 صفحه به چهار پاراگراف باز هم با مخالفت 
های جدی حتی برای طرح در صحن شورا روبه 
رو بود و سرانجام متنی تلطیف شده البته با تامین 
همان هدف غیر قانونی اولیه را بامداد پنج شنبه به 
وقت تهران تقدیم شورای امنیت کرد تا 15 عضو 
دایم و غیر دایم شورا تا بامداد شنبه نظر نهایی خود 
را اعلام کنند. آمریکا ابتدا تلاش کرد این قطعنامه 
را که پیش بینی می شد شکست سنگینی بخورد، 
توسط تونس یا استونی به شورای امنیت ارائه کند 

اما این دوکشور از پذیرش این اقدام سر باز زدند.
خبرهای رسیده به خبرنگار خراسان و اطلاعات 
منابع آگاه تا تنظیم این گزارش )ساعت 22 شب 
گذشته( حاکی از آن است قطعنامه پیشنهادی 
آمریکا با واکنش ســرد اعضا و حتی دوستان 
ایالات متحده روبه رو بوده و شکست سختی را 
 در راه تصویب متحمل شده است. حتی خبر نگار 
بی بی سی عصر دیــروز نوشت که این قطعنامه 

احتمالا 5 یا حتی فقط 2 رای خواهد داشت. 

آمریکا به دنبال منفذی برای فشار حقوقی	 
با این حال در شرایطی که به نظر می رسد آمریکا 
کاملا از تصویب قطعنامه خود ناامید شده و دنبال 

دستاویزی دیگر برای مقابله با ایران است ، روز 
جمعه روزنامه فایننشیال تایمز در گزارشی به سند 
شش صفحه ای آمریکا پرداخت که آن را به عنوان 
توجیهی قانونی برای تمدید تحریم تسلیحاتی 
ایران و به کارگیری ساز و کار بازگردانی تحریم ها 
در صورت تصویب نشدن قطعنامه مربوط به این 
تحریم به شورای امنیت مطرح کرده است. با این 
حال این روزنامه در گزارشی نوشت: دیپلمات های 
شورای امنیت سازمان ملل گفته اند آمریکا به دلیل 
خــروج از توافق هسته ای در سال 201۸ حق 
ندارد مکانیسم بازگردانی تحریم ها در این توافق 
را به کار بگیرد.فایننشیال تایمز در ادامه نوشته 
که در سند شش صفحه ای از تحلیل قانونی آمریکا 
که آن را رویت کرده است، کاخ سفید این ادعا را 
مطرح می کند که آمریکا تحت قطعنامه 2231 که 
پشتیبان توافق هسته ای است، از »حقی آشکار« 
برای به کار گرفتن بازگردانی تحریم ها علیه ایران 
برخوردار است. درحقیقت واشنگتن به دنبال 
استفاده از »مکانیسم ماشه« برجام است درحالی 
که بیشتر کشورهای جهان از جمله اروپایی ها این 
روایت آمریکا را قبول ندارند. پنج شنبه گذشته نیز 

روزنامه خراسان در صفحه 12 در یادداشتی با 
تیتر »آمریکا می تواند از »مکانیسم ماشه« استفاده 
کند؟« به بررسی حقوقی این موضوع پرداخته 
بود. از سوی دیگر روز پنج شنبه »نیکلا دو ریویر« 
نماینده دایم فرانسه در این نهاد بین المللی، در 
واکنش به تلاش آمریکا مبنی بر تمدید تحریم 
تسلیحاتی علیه ایران و تهدید به توسل به مکانیسم 
ماشه برای بازگرداندن تمام تحریم های ضدایرانی، 
ــرورت حفظ برجام را  در یک پیام توئیتری، ض
یادآوری کرد و نوشت: »برجام نقشی کلیدی در 
صیانت از رژیم منع اشاعه هسته ای ایفا می کند و 
ضامن دست نیافتن ایران به تسلیحات هسته ای 
است«. »میخائیل اولیانوف«، نماینده روسیه در 
سازمان های بین  المللی مستقر در وین نیز تلاش 
آمریکا برای تمدید تحریم های تسلیحاتی علیه 
ایران را محکوم کرد و در توئیتر خود نوشت: »تلاش 
آمریکا برای تمدید تحریم های تسلیحاتی علیه 
ایران مصداق نقض قطعنامه 2231 شورای امنیت 
است. تنها روش قانونی برای تمدید این تحریم ها و 
سایر بندهای »زوال پذیر« )برجام( اتخاذ تصمیم 
مرتبط از سوی کمیسیون مشترک برجام است که 

باید به اتفاق آرا حاصل شود . این دیپلمات روس در 
توئیتی دیگر نوشت: جلسه بعدی کمیسیون برجام 

را می توان به زودی تشکیل داد.

بی صبری مقام آمریکایی و پیشنهاد پوتین	 
در چنین فضای منفی علیه قطعنامه پیشنهادی 
واشنگتن، »کلی کرافت«، نماینده آمریکا در 
سازمان ملل متحد در سخنانی که بیش از پیش 
نا امیدی او به سرانجام قطعنامه و حتی مواضع 
دوستان اروپایی اش را نشان می دهــد، گفته 
کشورهای اروپــایــی قــرار اســت پیشنهادهایی 
را به آمریکا دربـــاره پیش نویس قطعنامه این 
کشور بر ضد ایران ارائه کنند. وی در مصاحبه با 
»فایننشیال تایمز« گفت: سه کشور اروپایی برجام 
هنوز پیشنهادی به صورت مکتوب ارائه نداده اند. 
مایه تأسف است که هیچ چیز مکتوبی از آن ها 
ندارم؛ اگر چنین چیزی داشتم، این می توانست 
نقطه آغازی باشد تا بتوانیم از آن برای پیشنهاد 
یک تحریم تسلیحاتی ساده استفاده کنیم. باید 
خیلی صادقانه به شما بگویم صبرم دارد لبریز 
می شود.«اگرچه تا لحظه تنظیم این گزارش هنوز 
نتیجه رسمی رای گیری بر سر قطعنامه جنجالی 
آمریکا منتشر نشده اما بررسی های خبری و 
اطلاعات منابع آگاه به خراسان می گویند این 
قطعنامه تعداد کمی شاید به تعداد انگشتان 
یک دست رای آورده باشد به گونه ای که حتی 
نیازی به وتوی روسیه و چین هم نباشد. حالا باید 
دید از میان کشورهای روسیه ، چین ، انگلیس 
، فرانسه ،  آلمان ، استونی ، بلژیک ، دومنیکن ، 
سنت وینسنت ،  نیجر ، تونس ، ویتنام ، اندونزی 
و آفریقای جنوبی کدام کشورها حاضر به بدنامی 
همراهی با این کار غیرقانونی آمریکا خواهند شد 
و چه کشورهایی ثابت می کنند همچنان یکی 
از مهم ترین مبانی حقوق بین الملل و منشور 
سازمان ملل را که عمل به تعهدات دولت هاست، 
ضامن ثبات در جامعه جهانی می دانند و در برابر 
قلدری آمریکا  می ایستند.  درعین حال شامگاه 
روز گذشته خبری مبنی بر پیشنهاد  پوتین برای 
برگزاری نشست آنلاین پنج عضو شورای امنیت 
و آلمان با ایران درباره این قطعنامه منتشر شد 
که باید منتظر ماند و دید که آیا این پیشنهاد روند 

فعلی را تغییر خواهد داد یا خیر.

 گدایی آمریکا 
برای رای جواب نداد

آمریکا در نبردی دیپلماتیک در شورای امنیت برای تمدید تحریم 
تسلیحاتی ایران شکست سختی خورد 
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تا پاستور 1400 
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اگر ایران آینده تیره ای داره پس چرا ترامپ 
باید از الان عزمش رو برای توافق جذب 

کنه و امثال هوک از دولت خارج شن؟
در نیمه دوم 2020 چه اتفاقاتی میفته که 
چین و آمریکا هر2 به دنبال جذب ایران 
هستند؟ کدوم کشور ابرقدرت بلامنازع 
خاورمیانه میشه؟ گذر زمان جواب سوالات 

رو میده... مقامات وکاربران ایرانی، عادی سازی روابط امارات با رژیم 
صهیونیستی را اشتباه راهبردی و خیانت به مسلمانان خواندند 

بیراهه امارات 
پس از اعلام خیانت امارات به ملت فلسطین و عادی 
سازی روابط این شیخ نشین با رژیم صهیونیستی، 
مقامات و رسانه های مختلف منطقه و جهان از جمله 
جمهوری اسلامی، به این توافق واکنش نشان دادند. 
بیشتر واکنش های کشورهای اسلامی به این توافق 
منفی بوده و آن را به شدت محکوم کردند. مسئولان 
و کاربران فضای مجازی ایران نیز به خیانت امارات 
ــد. وزارت امور خارجه ایران با  واکنش نشان داده ان
صــدور بیانیه ای ضمن محکومیت شدید برقراری 
روابط دیپلماتیک میان امارات عربی متحده و رژیم 
صهیونیستی، این اقدام را یک حماقت راهبردی از 
سوی ابوظبی و تل آویو دانست که بدون تردید حاصل 
آن تقویت محور مقاومت در منطقه خواهد بود. وزارت 
امــور خارجه  با تاکید بر این که مسئولیت  تمامی 
عواقب این اقدام برعهده دولت امارات و دیگر دولت 
های همراه است، در پایان این بیانیه به حاکمانی که از 
قصرهای شیشه ای خود چنگ به صورت فلسطینیان 
و دیگر مردم مظلوم منطقه مثل یمن می کشند توصیه 
ــرده اســت به خــود آیند و در تشخیص دوســتــان و  ک
دشمنان خود به بیراهه نروند.قالیباف رئیس مجلس 
 در صفحه توییتر خود با محکومیت این توافق نوشت :
 »سازش ذلیلانۀ حاکمان امارات متحدۀ عربی با رژیم 
جنایتکار صهیونیستی، خیانت به ارزش های انسانی، 
امت اسلامی و آرمان فلسطین است. به خائنان فعلی 
و کسانی که قصد ملحق شدن به این پروژه را داشته 
باشند، هشدار می دهیم مبارزه با رژیم صهیونیستی، با 
قدرت ادامه خواهد داشت.« همچنین محسن رضایی، 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در رشته توییتی 
با بیان این که ابوظبی مدت 10سال است که امارات 
را بهشت اسرائیل کرده است، تصریح کرد: »فقط بی 

غیرت ها از پشت خنجر می زنند.« کدخدایی دبیر 
شورای نگهبان هم با مطرح کردن این سوال که»آیا 
از این پس امارات جزئی از قلمرو رژیم صهیونیستی 
ــت؟« نوشت : »توافق بین رژیــم صهیونیستی و  اس
امارات چیزی نیست جز تصرف امارات به بهانه تعلیق 
الحاق کرانه غربی! این توافق نشان داد برای رژیم 
صهیونیستی فعلا اشغال دروازه ورودی شورای خلیج 
فارس مهم تر است، اول امارات و بعد کرانه غربی!« 
در ادامه واکنش ها به این موضوع امیرعبداللهیان 
دستیار بین الملل رئیس مجلس نیز نتیجه این توافق 
صهیونیست ها  فعلی  جنایت های  تداوم بخش  را 
خواند و افزود: »امارات با این اشتباه راهبردی در آتش 
صهیونیسم گرفتار خواهد شد.خیانت امارات مستلزم 
پاسخی قاطع برای حمایت از فلسطین و منافع عالی 
کشورهای عربی اســت.« عطاءا... مهاجرانی وزیر 
اسبق ارشاد نیز امارات را بازیچه نتانیاهو دانست و 
نوشت : »یعنی امارات یا محمد بن زاید را بازی داده 
است. شیخ محمد حاکم دبی و حکام دیگر اماراتی  
توی بازی بودند؟!« کاربران فضای مجازی هم با کلید 
واژه »تطبیع خیانه« این عادی سازی را خیانت تلقی 
کردند، از جمله این توییت که به ذلت اماراتی ها هم 
اشاره دارد : » به نحوه انعقاد توافق نامه دقت کردید؟ 
تلفن ترامپ و یک بیانیه. قدرت که نباشی قدرت ها نه با 
تو چانه می زنند و نه وقت مذاکره می گذارند.با انگشت 
اشاره شان  تو را تنظیم کرده و در جهت بهره برداری 
در انتخابات، توافق را اولین نفر رسانه ای می کنند. 
همین قدر ذلیلی امارات«. برخی از کاربران هم با 
انتشار تصویری از مردم فلسطین که در مسجدالاقصی 
عکس بن زاید را لگدمال می کردند، این توافق را به 

شدت محکوم کردند. 

سفیر ایران در ونزوئلا شایعه روزنامه وال استریت ژورنال مبنی بر توقیف چهار نفتکش ایرانی 
را تکذیب کرد و آن را یک جنگ روانی خواند. این روزنامه آمریکایی در گزارشی ادعا کرده 
بود چهار نفتکش ایرانی حامل سوخت بنزین  به نام های »برینگ«، »بلا«، »لونا« و »پندی« 
در آب های آزاد توقیف شده اند. در این گزارش با اشاره به این که این نفتکش ها چند روز قبل 
توقیف  شده و هم اکنون به سمت بندر »هوستون« در خلیج مکزیک در حال حرکت هستند، 
تصریح شده بود که قرار است مقام های ارشد آمریکایی هنگام پهلو گرفتن این نفتکش ها 
در بندر حضور داشته باشند. اتفاقی که در آستانه انتخابات آمریکا بیشتر شبیه یک نمایش 
است. خبرگزاری آسوشیتدپرس هم ادعا کرده بود مقام های آمریکایی با تهدید شرکت های 
بیمه، صاحبان کشتی ها و ناخداها به تحریم، آن ها را مجبور به تحویل محموله خود کرده اند. 
در همین خصوص حجت سلطانی، سفیر ایران در ونزوئلا با انتشار توئیتی خبر روزنامه وال 
استریت ژورنال درباره توقیف چهار کشتی حامل سوخت ایران را تکذیب و آن را یک »جنگ 
روانی« توصیف کرد: »یک دروغ و جنگ روانی دیگر از دستگاه تبلیغاتی امپریالیسم آمریکا. نه 
کشتی ها ایرانی هستند و نه مالک یا پرچم آن ها ارتباطی به ایران دارد. ترامپ تروریست نمی 
تواند حقارت و شکست خود در برابر ملت بزرگ ایران را با تبلیغات دروغین جبران کند.« به 
نوشته وال استریت ژورنال، مالکیت این کشتی ها یا حق بهره برداری از آن ها به فردی به نام 
»جورج جیالوزگولو« و پسر او »ماریوس« تعلق دارد اما این ماجرا به همین جا ختم نشد و حتی 
پس از تکذیب سفیر ایران در ونزوئلا، رویترز در ادعایی دیگر به نقل از یک مقام دولت آمریکا 
نوشت محموله های سوختی ایران که توسط آمریکا توقیف شده اند، به کشتی های دیگری 
برای ارسال به آب های آمریکا منتقل شده اند. ادعایی که یک مقام مسئول آن را به شدت 
تکذیب و خاطر نشان کرد: »جمهوری اسلامی ایران همان گونه که بارها اعلام کرده است به 
هرگونه اقدام خصمانه برای محدود سازی حقوق قانونی خود واکنش متقابل نشان خواهد 
داد و تاکنون به هیچ کشوری اجازه اقداماتی از این دست را نداده است.« جوسازی آمریکایی 
ها درباره این چهار کشتی درحالی است که ایران طی دو ماه گذشته چندین نفتکش با پرچم 
ایران و خدمه ایرانی عازم ونزوئلا کرده است و آمریکایی ها نیز نتوانسته اند درمقابل صادرات 

بنزین ایران به آمریکای لاتین هیچ اقدامی انجام دهند. منابع: ایلنا و ایسنا

مجوز ویژه دولت برای فروش 
زمین 3 هزارمتری در اروپا

بر اساس تصمیم وزیــران عضو کمیسیون لوایح 
دولت که در روزهای گذشته به تایید رئیس جمهور 
نیز رسیده، وزارت امور خارجه مجاز شده است به 
استناد ماده 115 قانون محاسبات عمومی کشور، 
برای فروش یک فقره زمین فاقد ساختمان واقع در 
منطقه خوش آب و هوای »سائوک« در تیرانا پایتخت 
آلبانی اقدام و وجوه حاصل از این واگــذاری را به 

حساب درآمد عمومی کشور واریز کند.

تذکر به مدیران دولتی برای شیوه 
استخدام کارمند قراردادی

یک نهاد نظارتی با ارسال نامه ای خطاب به تعدادی 
از مدیران اجرایی از آن ها خواسته است به اطلاع 
کارمندان قراردادی دستگاه های مربوط برسانند 
صرف اعلام نیاز یا به کارگیری فرد از سوی ادارات 
ــرارداد با وی  و نهادهای دولتی و حتی انعقاد قـ
بدون رعایت شروط ابلاغی توسط سازمان اداری 
و استخدامی، حق مکتسب یا مجوزی برای کارمند 
ــدور شناسه  ــت محسوب شــدن آن افــراد و ص دول
کارمندی برای آن ها به وجود نمی آورد اما در این 
موضوعات، دستگاه و مدیر اجرایی مربوط متخلف 

محسوب می شوند.

سفر ظریف به لبنان 
وزیر خارجه کشورمان که به بیروت سفر کرده 
ــر امورخارجه ایــن کشور دیــدار  ــت، با وزی اس
کرد. به گزارش العالم، محمد جواد ظریف در 
کنفرانس خبری اظهار کرد: »درباره افق های 
همکاری با جمهوری لبنان در این مرحله شامل 
بازسازی و دارو، برق و دیگر زمینه های حیاتی 
بحث کردیم.«   ظریف همچنین روز گذشته 
با میشل عون رئیس جمهور لبنان نیز دیدار 
کرد.  همزمان با حضور ظریف در لبنان ، دیوید 

هیل، دیپلمات ارشد آمریکایی و معاون وزیر 
خارجه آمریکا که از دو روز پیش وارد لبنان 
ــدار با عــون بر ضــرورت  شــده اســت نیز در دی
اصلاحات کامل در لبنان بــرای جلوگیری 
از تکرار حوادثی مانند انفجار اخیر تاکید 
کرد. این درحالی است  که ظریف در نشست 
خبری دیروز تاکید کرد هیچ طرف بین المللی 
حق ندارد با سوء استفاده از نیازهای لبنان، 

خواسته های خود را به این کشور دیکته کند.

اصلاح طلبان فرصت دارند
مجاهدین  ســازمــان  دبیرکل  سلامتی  محمد 
شــورای  انفعال  خصوص  در  اسلامی  انقلاب 
ــلاح طلبان و زمان  عالی سیاست گــذاری اص
باقی مانده برای این جریان تا انتخابات ریاست 
جمهوری اظهار کرد هنوز برای اصلاح طلبان 
»زمان کافی برای ورود به عرصه انتخابات سال 
1400 وجود دارد و شــورای هماهنگی جبهه 

احــــــزاب اصلاحات می تواند با دعوت از تمامی 
و شخصیت های ایــن جریان، 
سازوکار انتخاباتی مشخصی 

را برای فعالیت های پیش رو 
تعیین کند.«/ خبر آنلاین

انتقاد از رویکرد صداوسیما 
درباره هاشمی

در  تهران  ــردم  م سابق  نماینده  مطهری  علی 
مجلس با انتقاد از رویکرد صداوسیما در مواجهه 
ــرد: »متأسفانه  بــا واقعیات تاریخی اظــهــار ک
صداوسیما با آقای هاشمی برخورد بدی دارد. 
ــت و شما نمی توانید  ایــشــان یــک واقعیت اس

ــگ، ســالــگــرد  ــن ــرد ج ــگ ــال در س
ــور در  پــیــروزی هــا و همین ط
ایام رحلت ایشان، نامی از او 

نبرید.« / تابناک

ماجرای ادعای توقیف 4 نفتکش 
توسط آمریکا


